
Zespół Ryknlno meiszkolny
w ihm'mńxm' _ /.','

RAiJCWn/a , „~w-„ * idm lubań
„ „ „ink/'w» „.i l./

NiiWJł-i ] _ ]? j-„ , iii ki [|]YŻ():Śxśźś/

Zarządzenie nr 9/2023
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego W Radogoszczy.

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników obsługi i administracji Zespołu
Szkolno—Przedszkolnegow Radogoszczy.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 130 KP oraz z art. 15]3 KP (t.j. I)z.U.2022.1510 z późn. zm)
zarządzam, co następuje:

51.
Ustalam dzień 14 sierpnia 2023 r. (poniedziałek ) dniem wolnym od pracy w zamian za odpracowanic
w dniu 05 sierpnia 2023 r. (sobota). Powyzsze unormowanie ma zastosowanie względem
pracowników obsługi i administracji Zespołu Szkolno—Przedszkolnego w Radogoszczy.

352.

Informacje o zmianie czasu pracy pracowników obsługi i administracji Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego W Radogoszczy podaje się do publicznej wiadomości na stronie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Radogoszczy.

53.

Zarżądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


